

رویداد

اخبار

سخنرانی لاریجانی در کرج لغو شد

بخش اطلاع‌رسانی دفتر رئیس مجلس شورای اسلامی در مورد حواشی مربوط به سخنرانی ۲۲ بهمن کرج اطلاع‌یهای صادر کرد.

متن این اطلاعیه به این شرح است:
انگونه که در رسانه‌ها آمده: امام جمعه محترم کرج در خطبه‌های روز گذشته فرمودند: گویا انتخاب سخنران ۲۲ بهمن در کرج از طرف مرکز بوده است، عده‌ای به این انتخاب اعتراض دارند. هفته آینده راجع به این موضوع بحث می‌کنیم که وظیفه ما چه خواهد بود. یک هفته‌ای به دوستان وقت می‌دهیم ببینیم تدبیری می‌اندیشند یا خیر.

لازم به ذکر است رئیس مجلس براساس اصرار جناب آقای لطفی قائم‌مقام محترم آیت‌الله جنتی در شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی سخنرانی روز ۲۲ بهمن را پذیرفتند و تصور این بود که با آقای امام جمعه هماهنگی شده است. علی لاریجانی وقتی مطالب ایشان را شنیدند سخنرانی خود را لغو کردند و گفتند: مسئله در حدی نیست که ایشان به شورای هماهنگی مرکز اولتیماتوم یک هفته‌ای بدهند. امروز کشور به وحدت نیاز دارد و مخصوصاً راهبیمایی ۲۲ بهمن بایستی مظهر وفاق در کشور باشد. آقای امام جمعه خودشان سخنرانی نمایند یا هر کسی که مطلوبشان هست، دعوت نمایند.
▀ **خانه ملت**

قیمت بنزین در سال ۹۸

به تصمیم مجلس بستگی دارد

رئیس دفتر رئیس‌جمهور با بیان اینکه امسال بنزین گرزان نمی‌گفت: قیمت بنزین برای سال ۹۸ به تصمیم‌گیری مجلس درخصوص لایحه بودجه مرتبط است و برای سال‌های آینده نیز منتظر جمع‌بندی مجلس هستیم.

مجمود واعلی دربارہ تصمیم‌گیری دولت برای افزایش قیمت بنزین اظهار کرد: با تصمیمات اندیشیده شده قیمت بنزین امسال افزایش پیدا نخواهد کرد، اما قیمت آن در سال ۹۸ به تصمیم‌گیری مجلس درخصوص لایحه بودجه مرتبط است و برای سال‌های آینده نیز منتظر جمع‌بندی مجلس هستیم.

وی با بیان اینکه بحث قیمت بنزین با کمک‌هایی که دولت به روش‌های مختلف به مردم انجام می‌دهد، ارتباط دارد،افزود:بحث‌قیمت‌بنزین در حال حاضر در کمیسیون تلفیق و صحن مجلس در حال بررسی است و دولت منتظر جمع‌بندی مجلس در این زمینه است و پس از آن نسبت به تعیین نرخ بنزین اقدام خواهد کرد.
▀ **ایستا**

تعیین تکلیف تفحص از فرودگاه امام(ره)

عضو هیئت رئیسه کمیسیون عمران از تعیین تکلیف تفحص از شهر فرودگاهی امام‌خیمنی (ره) در جلسه این هفته کمیسیون خبر داد.

علیه یارمحمدی با اشاره به تقاضای تعدادی از نمایندگان برای تحقیق و تفحص از عملکرد شرکت شهر فرودگاهی امام‌خیمنی(ره)، گفت: این تفحص در کمیسیون عمران به عنوان کمیسیون تخصصی بررسی شده و به زودی تعیین تکلیف می‌شود.

وی در توضیح مجوزهای تفحص از شهر فرودگاهی امام‌خیمنی(ره) اظهار داشت: نحوه برگزاری مناقصه، میزان پیشرفت پروژه، برنامه زمان‌بندی پروژه، علت کندی پیشروی پروژه و همچنین سوال درباره جزئیات پروژه مذکور از جمله مجورهای این تفحص است. وی گفت: در جلسه امروز تفحص از شهر فرودگاهی امام‌خیمنی(ره) تعیین تکلیف می‌شود.
▀ **تسنیم**

سرمقاله

مسئولان در معرض آزمون بزرگ

ادامه از صفحه اول
برجام بدون دستاورد برای جمهوری اسلامی در این شرایط نمی‌تواند حتی با بسته اقتصادی اروپا ادامه پیدا کند، مگر آن که اروپا بدون آمریکا منافع ایران را تأمین کند و ایران نیز در چارچوب برجام به تعهدات خود ادامه دهد. مباحث انحرافی همچون اف‌ای‌تی‌اف و کنوانسیون‌های زیرمجموعه آن هم نباید اهرم فشار بر جمهوری اسلامی ایران باشد.

ادامه چنین روندی نه تنها با پیوستن ایران به اف‌ای‌تی‌اف پایان نمی‌یابد، بلکه توانمندی موشکی ایران نیز یکی از شروط اروپا برای اجرای برجام که اکنون به اینستکس تبدیل شده، پیگیری خواهد شد. اکنون زمان آزمون مسئولین است، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دانشگاه فرهنگیان در اردیبهشت‌ماه سال‌جاری در این زمینه گفته بودند: «مسئولان در معرض آزمون بزرگ قرار دارند که آیا عزت و منافع این ملت را حفظ خواهند کرد یا نه. باید عزت و منافع ملت به معنی واقعی کلمه تأمین شود.البته خوشبختانه مسئولان هم همین مسئله تأمین منافع را گفته‌اند اما این تحقق این هدف باید با دقت، هوشیاری و عاقلانه با اروپایی‌ها رویرو شود و به حرف مسئولان اروپایی اعتماد نکرد، چراکه صرف حرف زدن اعتبار ندارد و آنها در عالم دیپلماسی کلاماً بی‌اخلاق عمل می‌کنند.»

شرایط کشور به وضع مطلوب خواهد رسید

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه شرایط کشور به وضع مطلوب خواهد رسید، گفت: راهکارهای لازم برای حل مشکلات معیشتی مردم در بودجه ۹۸ اندیشیده شده و شرایط کشور به وضع مطلوب خواهد رسید.

علی لاریجانی گفت: به دلیل روابطی که امریکایی‌ها با سایر کشورها دارند درصدد آن هستند تا برای صادرات و واردات ایران مشکل ایجاد کنند و این کارها ناجوانرمانده است. وی افزود: بعضی از مشکلات اقتصادی در بودجه سال ۹۸ بررسی می‌شود مثلاً اینکه ما وام‌های ارزان‌قیمت را برای اشتغال جوانان فراهم کنیم در همین تبصره ۱۹ به آن اشاره شده است.

لاریجانی بیا بیان اینکه ما از طرح‌های اشتغال‌زایی بسیج نیز حمایت می‌کنیم اذعان کرد: مطابق گفته‌وهایی که با فرمانده محترم کل سپاه دساتیم اعلام حمایت کردیم این گونه کارها برای کشور بسیار مفید بوده و شمرثر است.
▀ **تسنیم**

دیدگاه

خیابان یاستور

وَنزَوَلاَ به امریکایی‌ها نشان نمی‌دهند.

حسن روحانی هنگام دریافت استوارنامه «کارلوس آنتونیو آلکا لاکوردونس» سفیر جدید جمهوری بولیواری ونزوئلا با اعلام پشتیبانی مجدد تهران از دولت قانونی ونزوئلا تأکید کرد که اتحاد ملت ونزوئلا با دولت قانونی این کشور بسیار مهم است و در این توطئه جدید ملت ونزوئلا پیروز شده و به امریکایی‌ها نشان خواهد داد که حق مداخله در امور کشور خود را نمی‌دهند.
وی تأکید کرد: ما پشتیبانان دولت قانونی

نظرگاه

برخی دولتی‌ها می‌خواهند مشکلات را به گردن نظام بیندازند
سخنگوی فراکسیون نمایندگان ولایی گفت: آقایان با این نامه نگاری‌ها می‌خواهند در برابر مشکلات فرار رو به جلو کنند.

سیدحسین نقوی‌حسینی با اشاره به نامه‌نگاری جمعی از دولتی‌ها به رهبر معظم انقلاب درباره تصویب پارلمو و سی‌اف‌تی، اظهار داشت: به نظر می‌رسد بخشی از دولت به جای پاسخگویی می‌خواهد مشکلات را به گردن نظام بیندازد. وی تأکید کرد: گویی آنها هیچ تقصیری ندارند و نظام مقصر است که به آنها مسئولیت داده است.

نقوی‌حسینی گفت: آقایان با این نامه نگاری‌ها می‌خواهند در برابر مشکلات فرار رو به جلو کنند. وی در پایان با تأکید براینکه با نامه نگاری و فراقفنی در برابر مسئولیت مشکلات کشور حل نمی‌شود خاطرنشان کرد: آقایان دولت‌رمدان نظام هستند و باید در شرایط کنونی با مدیریت صحیح مشکلات را حل کنند.
▀ **دانشجو**

سیاست‌رو

روحانی در دیدار سفیر جدید ونزوئلا مطرح کرد:

اعلام پشتیبانی مجدد ایران از دولت قانونی و نزوئلا

آقای مادورو هستیم و معتقدیم که مردم ونزوئلا با وحدت و ایستادگی در کنار دولت، این توطئه را نیز مانند توطئه‌های قبلی خنثی خواهند کرد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه آمریکا توطئه جدیدی علیه دولت و ملت ونزوئلا آغاز کرده است، گفت: امریکایی‌ها اساسا با همه انقلاب‌های مردمی و کشورهای مستقل مخالفند و می‌خواهند با سرکوب انقلاب‌ها و کشورهای مستقل، بر دنیا مسلط شوند.

روحانی خاطرنشان کرد:امریکایی‌ها حتی دیگر قدرت‌ها در دنیا را هم تحمل نمی‌کنند به طوری که رفتار تحکم‌آمیز آنها را نسبت به روسیه، چین و حتی اروپا نیز شاهدیم.

فرمانده سپاه خاطرنشان کرد: انتظار است که

این ۱۰ درصد هم کاهش پیدا کند و بخش زیادی از آن هم با توجه به اقدامات محرومیت زدایی توسط دستگاه‌های مختلف نظام است.

جعفری افزود: انقلاب اسلامی متکی به اصول قرآنی و چارچوب‌های اسلام برای یک جامعه اسلامی است و این دلیل ایستادگی انقلاب اسلامی است. وی ادامه داد: در فتنه ۸۸ دشمنان به از بین بردن نظام دل بسته بودند و تهدید بسیار خطرناکی بود و دلدادگان انقلاب اسلامی در دنیا این حوادث را با اشک و آه دنبال می‌کردند.

فرمانده سپاه گفت: سیدحسن نصرالله نقل می‌کرد که دبلیستگان انقلاب اسلامی از نقاط مختلف با من تماس می‌گرفتند و نگرانی خود را از این فتنه ابراز می‌کردند و اشک می‌ریختند. جعفری اضافه کرد: اما خداوند به وعده خود یعنی یاری و نصرت به مردم عمل کرد و بعد از آن شاهد دیدارهای اسلامی در منطقه بودیم و امروز این ندای حق به قلب اروپا هم رسیده است.

فرمانده سپاه در پایان گفت: امیدواریم روزی عدالت اجتماعی به قدری در کشورمان رشد کند که دیگر نیازی به اقدامات محرومیت‌زدایی نباشد.
▀ بالاترین اهداف انقلاب اسلامی عدالت اجتماعی است و طرح‌های اعتلای بسیج در همین راستا در حال طرح‌ریزی است.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت:

۸۰ درصد انتظارات نظام از سیاست‌های کلی برآورده نشده است

است. حکمرانی و کارآمدی در داخل کشور هم مهمترین سوالی است که باید به آن پاسخ دهیم. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: کشورما در چهل سال گذشته در همه بخش‌ها پیشرفت داشته، اما در برخی بخش‌ها پیشرفت‌ها خارق‌العاده و در بعضی بخش‌ها پیشرفت کم بوده است، نمایشگاه صنعتی شریف‌یف و هشت سال پیش این عدم توازن در کارآمدی و پیشرفت است. صنایع موشکی ما با وجود تحریم‌های گوناگون به پیشرفت‌هایی دست یافته خارق‌العاده دست یافته است در حالی که خودروسازی ما نتوانسته است رضایت مصرف‌کنندگان را جلب کرد.

رضایی با برشمردن چالش‌های داخلی کشور گفت: چالش بیوستگی اولین چالش ما در عدم توازن در کارآمدی‌است که به‌تغییر مکرر دولت‌هاومجالس و رویکردهای آنان است. بیوستگی کارآمدساز بین دولت‌ها دیده نمی‌شود، چالش یکپارچگی و غلبه نگاه بخشی و تعارضات بین‌سازمانی هم در کشور ما دیده می‌شود. مثلا ۲۷ دستگاه کشور در توسعه حکمرانی با هم بی‌توجهند، اما با یکدیگر هماهنگی کمی داشته‌اند. چالش‌های سیاست‌زدگی، چالش تحمیل قدرت اجرایی، چالش نمایندگی اکثریت علیه اقلیت انتخاباتی هم در کشور ما تا حدودی وجود دارد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مجمع تشخیص یکی از وظایفش، افزایش کارآمدی نظام است. مجمع ابتدا برای حل

بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی با تبریک چهلمین سالگرد

پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: فرزندان رشید ملت ایران در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اتکال به ذات اقدس الهی و تحت زعامت مقام معظم رهبر(مدظله‌العالی) و فرمانده معزز کل قوا و با حمایت‌های بی‌درنج ملت سرفراز ایران موفق شدند دستاوردهای جدید و ارزشمندانقلاب اسلامی در حوزه موشک برد بلند زمینی به نام «هویزه» را در حوزه دفاعی به ملت شریف و نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی ایران تقدیم کنند.
امیر حاتمی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران به حکم عقل و منطق روز به روز به توان دفاعی برای تأمین امنیت ملی و دفاع از منافع ملی خود می‌افزاید و در این مسیر از کسی اجاره نمی‌گیرد، گفت: موشک «هویزه» نماد خودباوری و یک دستاورد مهم دفاعی حاکی از اوج پیشرفت فناوری روز دنیا است که نشان می‌دهد هیچ سدی جلودار عزم و اراده ملت ایران اسلامی در حوزه دفاعی

نخواهد بود و همان طور که فرمانده معظم کل قوا فرمودند: هر نوع تهدیدی را در همان سطح پاسخ قاطع خواهیم داد.

وی حاتمی با اشاره به اینکه برای ورود به دهه پنجم انقلاب نمایشگاه بزرگ «دستاوردهای دفاعی و سازندگی» را در مصلی امام خمینی(ره) تدارک دیدیم،گفت: در این نمایشگاه حدود ۲۵۰ محصول در حوزه‌های مختلف رزم از دستاوردهای مهم صنایع دفاعی کشور قابل مشاهده است که به تمام معنا یک نمایشگاه با مفهوم «ما می‌توانیم» را به منصفه ظهور و در معرض دید ملت عزیز ایران اسلامی گذاشته است.

وزیر دفاع در ادامه با تشریح موشک «هویزه» که توسط

متخصصان سازمان صنایع هوا فضای وزارت دفاع طراحی و ساخته شده است،گفت: «موشک هویزه» دارای برد پروازی بیش از ۱۳۵۰ کیلومتر است که علیه اهداف زمینی ثابت استفاده می‌شود.
امیر حاتمی، آماده‌سازی و واکنش سریع، ارتفاع پروازی

نر حاشیه

سخن آقای رئیس‌جمهور درباره فیلترینگ فنی بود
وزیر ارتباطات فناوری اطلاعات گفت:سخن آقای رئیس‌جمهور درباره فیلترینگ حرف فنی بود که فیلترینگ روز به روز پیچیده‌تر و سخت‌تر خواهد شد.

محمدجواد آذری‌چهرمی درباره انتقادهای صورت گرفته نسبت به سخنان رئیس‌جمهور درباره فیلترینگ گفت:بحث ایشان درباره روند تکنولوژی بوده که این روند مسیری را پیش می‌برد که امروز در تغییر برخی پروتکل‌های ارتباطی می‌بینیم و یا مباحث مربوط به اینترنت ماهواره‌ای مطرح است و یا حتی توسعه برخی فرآیندها در آینده و یا حتی در همین برهه کنونی موضوع فیلتر کردن را به شدت با مشکل رویهرو می‌کند.

وی درباره برخی انتقاده‌ها به رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه اولویت سخنان رئیس‌جمهور این روزها باید معیشت مردم باشد نه فیلترینگ گفت: به هرحال در وزارت ارتباطات قرار نبود رئیس‌جمهور درباره برنج و بدهی‌های بانکی صحبت کند. قطعاً در وزارت مربوطه در این‌باره هم سخن می‌گوید.
▀ **تسنیم**

یکشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۷ شماره ۴۹۵۴

روابط دو کشور با هم بسیار خراب است

تصریح کرد: در زمینه‌های سیاسی و همچنین

اقتصادی و سرمایه‌گذاری، مسیر گذشته در روابط دو کشور را ادامه خواهیم داد.

رئیس‌جمهور همچنین انتخاب آقای لاکوردونس به عنوان یک شخصیت فعال و عنصری موثر در دولت ونزوئلا را به عنوان سفیر این کشور در تهران، نشانه اهمیت کاراکاس برای توسعه روابط دو کشور دانست.

سفیر جدید جمهوری بولیواری ونزوئلا در تهران نیز طی سخنانی با قدردانی از حمایت‌های رهبر انقلاب اسلامی، دولت و ملت ایران از مردم و دولت این کشور در مقاطع مختلف، گفت: در این تبرد و توطئه جدید ما با امریالیسم جهانی

فرمانده سپاه خاطرنشان کرد: انتظار است که

این ۱۰ درصد هم کاهش پیدا کند و بخش زیادی از آن هم با توجه به اقدامات محرومیت زدایی توسط دستگاه‌های مختلف نظام است.

جعفری افزود: انقلاب اسلامی متکی به اصول قرآنی و چارچوب‌های اسلام برای یک جامعه اسلامی است و این دلیل ایستادگی انقلاب اسلامی است.

وی ادامه داد: در فتنه ۸۸ دشمنان به از بین بردن نظام دل بسته بودند و تهدید بسیار خطرناکی بود و دلدادگان انقلاب اسلامی در دنیا این حوادث را با اشک و آه دنبال می‌کردند.

فرمانده سپاه گفت: سیدحسن نصرالله نقل می‌کرد که دبلیستگان انقلاب اسلامی از نقاط مختلف با من تماس می‌گرفتند و نگرانی خود را از این فتنه ابراز می‌کردند و اشک می‌ریختند. جعفری اضافه کرد: اما خداوند به وعده خود یعنی یاری و نصرت به مردم عمل کرد و بعد از آن شاهد دیدارهای اسلامی در منطقه بودیم و امروز این ندای حق به قلب اروپا هم رسیده است.

فرمانده سپاه در پایان گفت: امیدواریم روزی عدالت اجتماعی به قدری در کشورمان رشد کند که دیگر نیازی به اقدامات محرومیت‌زدایی نباشد.
▀ بالاترین اهداف انقلاب اسلامی عدالت اجتماعی است و طرح‌های اعتلای بسیج در همین راستا در حال طرح‌ریزی است.

حاجی دلپگانی:

منتظر پاسخ زنگنه هستیم

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با انتقاد از عملکرد وزیر نفت، گفت: زنگنه برای در حاشیه ماندن از نظرات مجلس، برخی نمایندگان را نمک‌گیر کرده است.

حسینعلی حاجی‌دلپگانی افزود: آقای زنگنه برخی از نمایندگان را با خود همراه و آنها را در وزارت نفت مشغول به کار کرده است، حتی حقوق برخی نمایندگان از سوی وزارت نفت پرداخت می‌شود و بستگان درجه یک برخی نمایندگان هم در وزارت نفت مشغول بکار شدند. وی با اشاره به نامه ۷۲ نماینده به روسای قوای سه‌گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام مبنی بر ضرورت تغییر در مدیریت ارشد وزارت نفت، گفت: آقای زنگنه در مصاحبه‌ای اعلام کرده که پاسخ نامه نمایندگان را می‌دهد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با تأکید بر اینکه ما از پاسخ وزیر نفت استقبال می‌کنیم، افزود: وزیر نفت اگر پاسخی دارد امیدواریم به صورت شفاف و روشن مطرح کند تا افکار عمومی هم از نظریات وی مطلع شوند. وی با بیان اینکه هنوز وزیر نفت پاسخی ن داده، افزود: نمایندگان مجلس استناد و مدارکی علیه اقدامات وزیر نفت و وزارت نفت دارند و همه مواردی که در نامه ۷۲ نماینده آمده، مستند و مستدل است. وی تصریح کرد: در وزارت نفت جریانی وجود دارد که زنگنه تحت تاثیر آنهاست و از پشتیبانی آنها می‌کند. حتی وزیر در جهت‌هایی که این جریان می‌دهد و به نفع کشور هم نیست، حرکت می‌کند.

حاجی‌دلپگانی با اشاره به پیشنهاد خود برای مناظره با زنگنه افزود: تاکنون از سوی وزیر برای انجام مناظره اعلام آمادگی نشده اما اینجانب آماده مناظره هستم و استناد و مدارک لازم را در مناظره ارائه می‌کنم.

الزامات و هم فرایند و ساز و کار اجرای سیاست‌های

کلی را در مجمع منظر قرار داده‌ایم.

وی گفت: ما در مجمع، در سیاست‌های کلی، در سطح استراتژیک و فراهیخی نگاه می‌کنیم. به پدیده‌های نوظهر می‌اندیشیم، با این حساب داشتن ارتباط منطقی با اسناد بالادستی و سایر سیاست‌ها برای ما مهم است. الزامات تحقق سیاست‌های کلی در این دوره مجمع ذهن ما را آگاه و قفار، نباید به این وضعیت دچار می‌شدم. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:

اسپ‌شناسی فرآیند سیاستگذاری در مجمع انجام شده و از سیاست‌نویسی به سیاستگذاری وارد شده‌ایم. ما به اجماع نخبگانی در سیاستگذاری توجه بیشتری خواهیم کرد و سیاست‌های کلی در نظام حقوقی کشور، جاملمایی خواهیم کرد. تبیین جایگاه و مشروعیت مجمع اهمیت دارد و دنبال تشکیل مجلس سنا نیستیم. حتما سطح تعاملات مجمع با دولت، مجلس و قوه قضاییه را افزایش خواهیم داد. معایرت‌ها را باید کاهش داد. رضایی در پایان گفت: میزهای قابل مذاکره، بخش خصوصی و بخش تعاونی در مجمع پیش‌بینی خواهد شد و به افزایش سطح تعاملات اقدام خواهیم کرد. همچنین هیات عالی نظارت با ۱۵ نفر از اعضای مجمع تشکیل شده و با چابکی و سرعت عمل بر اجرای سیاست‌های کلی نظارت خواهند کرد.

پایین، دقت بالای ناوبری و اصابت به هدف و قدرت تخریب زیاد را از ویژگی‌های برجسته موشک کروز «هویزه» برشمرد و گفت: آزمایش پرواز موشک کروز زمینی هویزه در برد پروازی ۱۲۰۰ کیلومتر انجام و موفق شد اهداف از پیش تعیین شده را با دقت مورد اصابت قرار دهد. وی خاطرنشان ساخت: موشک کروز زمینی برد بلند «هویزه» دستتان بلند نظام جمهوری اسلامی ایران در حوزه دفاع موشکی کروز بوده و موفقیت در دستیابی به این فناوری پس از موشک کروز زمینی سومار با برد ۷۰۰ کیلومتر گامی موثر در افزایش توانمندی نیروهای مسلح و قدرت بازدارنگی کشور محسوب می‌شود.

امیر حاتمی تصریح کرد این دستاوردهای ارزشمند با وجود تحریم‌ها و فشارهای همه جانبه دشمن یکبار دیگر شعور ما می‌توانیم را متجلی ساخت و نشان می‌دهد، انقلاب اسلامی ایران همچنان پویا به مسیر خود ادامه می‌دهد.